
 

1 

 

 
Istituto Comprensivo Completo “Maria Scoglio” 

Via Della Pace – 26814 LIVRAGA (LO) - Tel. 0377 87787 – Fax 0377 875810  
 e-mail: loic80700t@istruzione.it   pec:  loic80700t@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico LOIC80700T   Codice Fiscale 82501940157   

www.iclivraga.gov.it                                                                        

 
                                           Livraga 7 ottobre 2016 
 
OGGETTO: provvedimento di Aggiudicazione definitiva per la realizzazione de progetto  
           Ambienti digitali cod. prog. 10.8.1.A3-FESRPON-LO-2015-322 
                      
        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 155 recante "Norme generali sull'ordinamento del   

               Lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss. mm.ii.; 

VISTO il Decreto interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente " Regolamento concernente   

               le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il DPR 275199, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTI i Regolamenti (UE): n. L303120L3 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali  

               e di investimento europei, n. L30tl2OL3 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo  

               Regionale (FESR) e il n. 730412013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 20141T05M2OP001"Per la scuola – competenze e  

               ambienti per l’apprendimento" approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014  

               della Commissione Europea; 

VISTO l’ Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\12810 del 15 ottobre 2015, finalizzato alla realizzazione di  

Ambienti digitali; Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale        

(FESR) - Obiettivo specifico - 10.8  – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della 

scuola e    della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi 

infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti  e per l’apprendimento 

               delle competenze chiave, 

VISTA l’autorizzazione, prot.n. AOODGEFID/5889 del 30/03/2016, del MIUR - Dipartimento per  

               la Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali –Direzione Generale   

               per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione  

               e per l’innovazione digitale -Uff IV - per la realizzazione del progetto denominato “Interazione e   

               inclusività” Codice Progetto:  10.8.1.A3 - FERSPON-LO-2015-322 nel rispetto della tempistica  

               ivi su indicata:          

VISTA la Delibera del Consiglio d'Istituto n. 9  del 30/11/2015 con la quale è stato approvato  
               il progetto "Realizzazione ambienti digitali"; 

VISTA la Delibera del dirigente scolastico n. 32 del  27/10/2016 di assunzione del progetto nel  
               Programma Annuale dell'esercizio finanziario 2016; 

VISTA  l’autorizzazione del MIUR, prot. N. AOODGEFID/5889 del 30/03/2016, per la realizzazione del progetto           

                10.8.1.A3-FESRPON-LO-2015-322 

VISTO il codice CUP assegnato : j76j15001620007 

VISTO  il  CIG N. Z9A1B3D3CA 

VALUTATE le risultanze della RDO MEPA N. 1338889 , 

 

 

 
 

mailto:loic80700t@istruzione.it
mailto:loic80700t@istruzione.it


 

2 

 

 
 

DECRETA 
 
 

l’adozione di provvedimento di aggiudicazione definitiva di fornitura come da RDO N. 1338889 criterio di 
aggiudicazione al prezzo più basso, alla Ditta ZUCCHETTI INFORMATICA SpA  - via S. Fereolo 9/a LODI. 
L’Istituto si riserva di richiedere l’eventuale documentazione amministrativa aggiuntiva a quella già prodotta 
in fase di presentazione dell’offerta. 
                                                                        
 
 
 
 
                     Il Dirigente Scolastico 

                                                        Dr.sa Teresa  NEGRI 
 

                                                                                                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
             Ai sensi dell’art. 3 comma 2 del d.lgs. 39/1993 

              


